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KHE 2445 (601709500) Kombihammer

Bestell-Nr. 601709500
EAN 4061792213166

Abbildung stellvertretend

Ill

SOFTSTART

. Kombihammer mit 3 Funktionen: Hammerbohren, Bohren und MeifReln

. Vario (V)-Elektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Drehzahlen

. Metabo S-automatic Sicherheitskupplung: mechanisches Entkoppeln des Antriebs bei Blockieren des
Bohrers flr sicheres Arbeiten

. Arretierbarer Schalter zum bequemen Arbeiten im Dauereinsatz

product_technical_value

KENNWERTE

Max. Einzelschlagenergie (EPTA) 2.4

Max. Schlagzahl 4800 /min
Nennaufnahmeleistung 800 W
Bohr-@ Beton mit Hammerbohrern 24 mm
Bohr-@ Mauerwerk mit Bohrkronen 82 mm
Bohr-@ Stahl 13 mm
Bohr-@ Weichholz 30 mm
Leerlaufdrehzahl 0 -1500 /min

Drehzahl bei Nennlast 1050 /min



Werkzeugaufnahme
Spannhalsdurchmesser
Gewicht ohne Netzkabel

Kabellange
VIBRATION

Hammerbohren Beton
Messunsicherheit K
Meisseln

Messunsicherheit K

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

. gummierter Zusatzhandgriff
. Bohrtiefenanschlag
« Kunststoffkoffer

SDS-plus
43 mm
2.8 kg

4 m

12.8 m/s?
1.5m/s?
11.1 m/s?

1.5 m/s?

90 dB(A)
101 dB(A)

3 dB(A)



