

KHE 2445 (601709500) Kombihammer

Bestell-Nr. 601709500 EAN 4061792213166



Abbildung stellvertretend







- Kombihammer mit 3 Funktionen: Hammerbohren, Bohren und Meißeln
- Vario (V)-Elektronik zum Arbeiten mit materialgerechten Drehzahlen
- Metabo S-automatic Sicherheitskupplung: mechanisches Entkoppeln des Antriebs bei Blockieren des Bohrers für sicheres Arbeiten
- Arretierbarer Schalter zum bequemen Arbeiten im Dauereinsatz

product_technical_value

KENNWERTE

Max. Einzelschlagenergie (EPTA)	2.4 J
Max. Schlagzahl	4800 /min
Nennaufnahmeleistung	800 W
Bohr-Ø Beton mit Hammerbohrern	24 mm
Bohr-Ø Mauerwerk mit Bohrkronen	82 mm
Bohr-Ø Stahl	13 mm
Bohr-Ø Weichholz	30 mm
Leerlaufdrehzahl	0 - 1500 /min
Drehzahl bei Nennlast	1050 /min

Werkzeugaufnahme	SDS-plus
Spannhalsdurchmesser	43 mm
Gewicht ohne Netzkabel	2.8 kg
Kabellänge	4 m

VIBRATION

Hammerbohren Beton	12.8 m/s^2
Messunsicherheit K	1.5 m/s ²
Meisseln	11.1 m/s ²
Messunsicherheit K	1.5 m/s ²

GERÄUSCHEMISSION

Schalldruckpegel	90 dB(A)
Schallleistungspegel (LwA)	101 dB(A)
Messunsicherheit K	3 dB(A)

Lieferumfang

- gummierter ZusatzhandgriffBohrtiefenanschlag
- Kunststoffkoffer